


御食事
S E T  M E N U

御 膳  

久 住
( 1 , 8 7 0 円 )

小 鉢 、 刺 身 、 チ キ ン 南 蛮 、 揚 げ 出 し 豆 腐
香 の 物 、 味 噌 汁 、 飯 、 甘 味

大 船  
小 鉢 、 刺 身 、 海 老 と 野 菜 の 天 ぷ ら 、 冷 蕎 麦
香 の 物 、 味 噌 汁 、 飯 、 甘 味

定 食

祖 母  
小 鉢 、 刺 身 、 海 老 と 野 菜 の 天 ぷ ら 、 冷 蕎 麦
チ キ ン 南 蛮 、 茶 碗 蒸 し
香 の 物 、 味 噌 汁 、 飯 、 甘 味

( 2 , 3 1 0 円 )

1,700円

2,100円

( 2 , 8 6 0 円 )2,600円

KUJU

TA ISEN

SOBO

と り 天 定 食 ( 1 , 1 0 0 円 )1,000円

チ キ ン 南 蛮 膳 ( 1 , 1 0 0 円 )1,000円

天 ぷ ら 膳 ( 1 , 4 3 0 円 )1,300円

天 丼 ( 9 9 0 円 )　900円

大 海 老 天 丼 ( 1 , 3 2 0 円 )1,200円

茄 子 の 挟 み 揚 げ 膳  ( 1 , 4 3 0 円 )1,300円

と ん か つ 膳 ( 1 , 7 6 0 円 )1,600円

と ん か つ 膳 ( 上 ) ( 2 , 0 9 0 円 )1,900円

寿 司

江 戸 前 握 り 定 食 ( 1 , 5 4 0 円 )1,400円

握 り 並 　 ( 8 貫 ) ( 1 , 2 1 0 円 )1,100円

　 　 中 　 ( 8 貫 ) ( 1 , 5 4 0 円 )1,400円

　 　 上 　 ( 8 貫 ) 〈 赤 出 汁 付 〉 ( 1 , 9 8 0 円 )1,800円

〈 握 り 他 1 0 貫 、 小 鉢 、 赤 出 汁 、 茶 碗
蒸 し 付 〉

久 住

大 船  

祖 母  

( ) 内 が 税 込 価 格 と な っ て お り ま す



郷 土 料 理

え の は 膳
〈 背 越 し 、 唐 揚 げ 、 塩 焼 き 、 小 鉢
　 香 の 物 、 味 噌 汁 、 飯 〉

2,600円 ( 2 , 8 6 0 円 )

え の は 姿 寿 司
〈 昼 食 時 の み 味 噌 汁 付 〉

1,000円 ( 1 , 1 0 0 円 )

名 物 料 理

竹 田 ま ぶ し

4,000円 ( 4 , 4 0 0 円 )

〈 鰻 一 尾 使 用 、 小 鉢 、 肝 吸 、 香 の 物 〉

初 め は お ひ つ の ま ま 召 し 上 が っ て 頂 き 、
次 に お 好 み の 薬 味 を 入 れ て 。
最 後 は 熱 々 の お 出 汁 を 注 ぎ 、 か ぼ す を
一 絞 り 。
骨 や 頭 か ら 出 汁 を と っ て 作 る 鰻 の
味 わ い 高 い タ レ は 、 友 修 の ず っ と
変 わ ら な い 味 で す 。

「 渓 流 の 女 王 」 と 称 さ れ て お り 、 美 し く 冷 た
い 水 が あ る 渓 流 に の み 生 息 す る 「 え の は 」 。
捌 い て 塩 を し て 、 サ ッ と 酢 締 め し た
新 鮮 な え の は を 使 用 し た 姿 寿 司 。
臭 み も な く 、 食 感 が 良 い の が 特 徴 で す 。
か ぼ す を た っ ぷ り 絞 っ て 召 し 上 が っ て く だ さ
い 。
お 持 ち 帰 り や 、 お 土 産 と し て も 大 変 人 気 で
す 。

え の は を 3 種 類 の 調 理 方 法 で 召 し 上 が っ て
頂 け ま す 。



一 品 料 理

鰻 料 理

鰻 重

〈 肝 吸 、 香 の 物 付 〉

上

特 上

( 2 , 8 6 0 円 )2,600円

( 3 , 5 2 0 円 )3,200円

( 4 , 0 7 0 円 )3,700円〈 鰻 一 尾 使 用 〉

鰻 定 食

上

特 上 〈 鰻 一 尾 使 用 〉

〈 小 鉢 、 肝 吸 、 香 の 物 付 〉

こ ち ら は ご 飯 と 鰻 が 別 盛 り に な り ま す

鰻 丼 　 並 ( 2 , 3 1 0 円 )2,100円

( ) 内 が 税 込 価 格 と な っ て お り ま す

( 2 , 8 6 0 円 )2,600円

( 3 , 5 2 0 円 )3,200円

( 4 , 0 7 0 円 )3,700円

骨 せ ん べ い 250円 ( 2 7 5 円 )

蒲 焼

白 焼 3,000円
1,500円

一 本
ハ ー フ

( 3 , 3 0 0 円 )

( 1 , 6 5 0 円 )

3,000円
1,500円

一 本
ハ ー フ

( 3 , 3 0 0 円 )

( 1 , 6 5 0 円 )

〈 肝 吸 、 香 の 物 付 〉

鰻 料 理 各 品 お 持 ち 帰 り 出 来 ま す

ご 飯 の 大 盛 り で き ま す

肝 吸 300円 ( 3 3 0 円 )

鰻 重  上
並

並



と り あ え ず

サ ラ ダ

蒸 し 物

( ) 内 が 税 込 価 格 と な っ て お り ま す
1 7 : 0 0 以 降 の 営 業 に は お 通 し と し て 小 鉢 代 ２ ２ ０ 円 ( 税 込 ) を 頂 い て い ま す 。 ご 了 承 く だ さ い

一品料理

造 り

3 人 盛 り ( 3 人 前 〜 )

て ん こ 盛 り ( 2 , 3 人 前 )

２ 種 盛 り
桃 太 郎 ト マ ト サ ラ ダ

３ 種 盛 り

サ ザ エ

た こ

〆 さ ば

イ カ

マ グ ロ

海 鮮 シ ー ザ ー サ ラ ダ

豆 腐 サ ラ ダ

茶 碗 蒸 し 　 小

　 　 　 　 　 大

マ グ ロ の カ ル パ ッ チ ョ

サ ー モ ン の カ ル パ ッ チ ョ

枝 豆

冷 奴

り ゅ う き ゅ う

た こ ポ ン 酢

た こ 酢 味 噌和 牛 の タ タ キ

鰻 の 骨 せ ん べ い

中 と ろ

400円

400円

900円

( 4 4 0 円 )

( 4 4 0 円 )

( 9 9 0 円 )

650円

650円

650円

250円

( 7 1 5 円 )

( 7 1 5 円 )

( 7 1 5 円 )

( 2 7 5 円 )

2,500円

1,500円

900円

1,200円

( 2 , 7 5 0 円 )

( 1 , 6 5 0 円 )

( 9 9 0 円 )

( 1 , 3 2 0 円 )

1,700円

900円

800円

700円

( 1 , 8 7 0 円 )

( 9 9 0 円 )

( 8 8 0 円 )

( 7 7 0 円 )

900円

800円

1,000円

500円

500円

900円

( 1 , 1 0 0 円 )

900円

( 5 5 0 円 )

( 5 5 0 円 )

( 9 9 0 円 )

( 9 9 0 円 )

( 9 9 0 円 )

( 8 8 0 円 )

300円 ( 3 3 0 円 )

500円 ( 5 5 0 円 )



揚げ物

焼き物

おすすめ

サンマ塩焼き

手羽先塩焼き

ゲソ塩焼き

とん足唐揚げ

ポテトフライ

ちくわの磯辺揚げ

とり天

サザエの壷焼き

大海老の塩焼き

天ぷら松(4 ,5人前)

海老と野菜の天ぷら

カマンベールチーズの天ぷら

鶏唐揚げ

チキン南蛮

　　　　上

とんかつ並

豚バラ串(２本)

つくね串(２本)

( )内が税込価格となっております

あさり酒蒸し

あさりバター

( 605円)

800円

800円

550円

500円

( 880円)

(880円)

(550円)

500円

430円

430円

700円

( 550円)

(473円)

(473円)

(770円)

700円 ( 770円)

(660円)

2,300円

800円

600円

500円

( 2 , 530円)

(880円)

(550円)

650円

650円

650円

400円

( 715円)

(715円)

(715円)

(440円)

600円 ( 660円)

1,200円( 1 , 320円)

1,500円( 1 , 650円)

とん足

あら煮和牛の鉄板焼き

茄子のチーズ焼き

あさりバター

ぶりかまホルモン鉄板焼き

エビのマヨネーズ和え

手羽先唐揚げ

揚げ出し豆腐

1,300円

730円

730円

500円

( 1 , 430円)

(803円)

(803円)

(550円)

650円

600円~

900円

600円

( 715円)

(660円~)

( 990円)

(660円)

700円

600円

( 770円)

茄子の挟み揚げ 900円 ( 990円)

少々お時間かかります。(仕入れにより大小有)

少々お時間かかります。

少々お時間かかります。

( 660円)



鰻

えのは

〆

お茶漬け　梅・明太子

ご飯セット

ご飯のみ

赤出汁

貝汁

おにぎり 〈漬物付〉

〈味噌汁、漬物付〉

( 198円)

400円

180円

( 440円)

180円

300円

450円

( 198円)

(330円)

(495円)

焼きおにぎり 〈漬物付〉 350円 ( 385円)

玄米ソフト

玄米ソフトミニ(コーンなし)

蒲焼

白焼

一本
ハーフ

背越し

唐揚げ

塩焼き

えのは姿寿司

甘味

500円 ( 550円)

(968円)

880円

880円

880円

1,000円

( 968円)

(968円)

(1 , 100円)

400円

250円

( 440円)

(275円)

(3 , 300円)

3,000円

3,000円
1,500円

( 3 , 300円)一本
ハーフ 1,500円 ( 1 , 650円)

(1 , 650円)

( )内が税込価格となっております

少々お時間かかります。

17 : 00以降の営業にはお通しとして小鉢代２２０円(税込)を頂いています。ご了承ください



玉子

細巻き

手巻き

寿司
握り

えのは姿寿司

ファミリーセット

えび

イカ 〆さば

白身

かんぱち

サーモン

タコ

イクラ

中とろ

マグロ

梅しそ

納豆

上太巻き

太巻き

稲荷

バッテラ

玉子

カッパ

鉄火

握り１皿２貫/手巻き１本

握り　並

　　　中

　　　上

赤出汁

貝汁

茶碗蒸し　小

　　　　　大

( )内が税込価格となっております

300円

400円

500円

600円

1 , 000円

650円

300円

カッパ

納豆

玉子

鉄火

梅しそ長いも

梅しそ

海老マヨ

900円

500円

( 990円)

(550円)

300円 ( 330円)

押寿司

300円 ( 330円)

500円 ( 550円)

300円

450円

( 330円)

(495円)

(1 , 210円)1,100円

( 1 , 540円)1,400円

( 1 , 980円)1,800円

3 , 000円

( 440円)

(550円)

(330円)

(660円)

(330円)

(1 , 100円)

(715円)

(3 , 300円)おまかせ20貫


